

Krupa-Engelbrecht Holding ApS

Klosterkrogen 21, 9490 Pandrup

CVR-nr. 43 92 96 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026.

Jacek Krupa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krupa-Engelbrecht Holding ApS
Klosterkrogen 21
9490 Pandrup

CVR-nr.: 43 92 96 82
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacek Krupa, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Kapitalinteresse

Nordkraft Azzurra ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i kapitalinteresser og efter ledelsen beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 454 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-8.852	-13.227
Indtægt af kapitalinteresse	492.724	347.137
Andre finansielle indtægter	6	27
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.387	-35.763
Resultat før skat	454.491	298.174
Skat af årets resultat	0	-2.282
Årets resultat	454.491	295.892
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	135.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	492.724	107.137
Overføres til overført resultat	0	188.755
Disponeret fra overført resultat	-173.233	0
Disponeret i alt	454.491	295.892

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	<u>1.837.657</u>	<u>1.744.933</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.837.657</u>	<u>1.744.933</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.837.657</u>	<u>1.744.933</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>9.497</u>	<u>18.342</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.497</u>	<u>18.342</u>
Aktiver i alt	<u>1.847.154</u>	<u>1.763.275</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	517.657	424.933
Overført resultat	407.432	180.665
Egenkapital i alt	965.089	645.598
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	675.815	911.427
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	675.815	911.427
4 Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200.000
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	206.250	206.250
Gældsforpligtelser i alt	882.065	1.117.677
Passiver i alt	1.847.154	1.763.275

1 Medarbejderforhold**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	317.796	-8.090	349.706
Resultatandel	0	107.137	188.755	295.892
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	424.933	180.665	645.598
Resultatandel	0	492.724	-173.233	319.491
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	135.000	135.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-135.000	-135.000
Udloddet udbytte	0	-400.000	400.000	0
	40.000	517.657	407.432	965.089

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.387</u>	<u>35.763</u>
	<u>29.387</u>	<u>35.763</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.320.000</u>	<u>1.320.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.320.000</u>	<u>1.320.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	815.189	512.924
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	687.852	542.265
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>-240.000</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>1.103.041</u>	<u>815.189</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2025	-390.256	-195.128
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-195.128</u>	<u>-195.128</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2025	<u>-585.384</u>	<u>-390.256</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.837.657</u>	<u>1.744.933</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>780.514</u>	<u>975.642</u>
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.
Nordkraft Azzurra ApS, Aalborg	40 %	<u>2.642.859</u>
		<u>1.719.631</u>
		<u>2.642.859</u>
		<u>1.719.631</u>

Noter**4. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet	Restgæld
	31/12 2025	fristet gæld	31/12 2025	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	<u>875.815</u>	<u>200.000</u>	<u>675.815</u>	<u>0</u>
	<u>875.815</u>	<u>200.000</u>	<u>675.815</u>	<u>0</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 21 t.kr., som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførte skattemæssige underskud, som ikke forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.
